
муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 

«Заозёрная средняя общеобразовательная школа» 

Михайловского района Алтайского края 

(МКОУ «Заозёрная СОШ») 

 

 

 

Приказ 

                 01.09.2023 г.                                                                                 № 53п4    

 

О создании апелляционных  

комиссий при проведении  

школьного этапа ВсОШ в  

2023/2024 уч. году 

 

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской 

Федерации от 27.11.2020 г. № 678 «Об утверждении Порядка проведения 

всероссийской олимпиады школьников» 

приказываю: 

1. Утвердить состав апелляционных комиссий в рамках школьного этапа 

ВсОШ (Приложение 1) 

Контроль исполнения приказа возложить на Сафрайдер Т.В., зам. 

директора по УВР. 

 

 

 

Директор школы                         М.Э. Гартман 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены 

Заместитель директора 

по УВР 

___________ Сафрайдер Т.В. ____________ 

Учитель начальных 

классов 

_____________ Крысанова Н.Н. _____________ 

Учитель начальных 

классов 

_____________ Крысанова Т.В. _____________ 

Учитель ОБЖ _____________ Фрис В.Д. _____________ 

Учитель биологии _____________ Бедарева В.А. _____________ 

Учитель немецкого 

языка 

_____________ Алейникова Н.А. _____________ 



Учитель английского 

языка 

_____________ Зайцева С.В. _____________ 

Учитель физики _____________ Койчева Т.Н. _____________ 

Учитель русского языка 

и литературы 

_____________ Секисова С.В. _____________ 

Учитель русского языка 

и литературы 

_____________ Стрельникова Е.В. _____________ 

Учитель химии _____________ Ткаченко Р.А. _____________ 

Учитель математики _____________ Моргунова Ю.А. _____________ 

Учитель технологии _____________ Воробьева А.Г. _____________ 

Учитель физкультуры _____________ Климова Е.И. _____________ 

Учитель физкультуры _____________ Шатов Ю.В. _____________ 

Учитель географии _____________ Шулья Г.Н. _____________ 

Учитель истории _____________ Полтавский К.Н. _____________ 

 

 

 

  



Приложение 1 

К приказу директора школы 

 от 01.09.2023г. № 53п4 

«О создании апелляционных  

комиссий при проведении 

 школьного этапа ВсОШ  

в 2023/2024 уч. году» 

Состав  апелляционных комиссий 

МКОУ «Заозёрная СОШ» 

предмет Ф.И.О. учителя должность № 

кабин

ета 

Математика Моргунова Ю.А. учитель математики  40 

Крысанова Н.Н. учитель начальных классов 

Оскорбин Д.Н. к.ф.-м.н., доцент, ФГБОУ ВО 

«АлтГУ» 

 

Физика Моргунова Ю.А. учитель математики   

 

40 
Койчева Т.Н. учитель физики 

Соломатин К.В.  к.ф.-м.н., доцент, ФГБОУ ВО 

«АлтГУ» 

 

Химия Бедарева В.А. учитель биологии 40 

Ткаченко Р.А. Учитель химии 

Шулья Г.Н. Учитель географии 

Мурыгина И.Н. , к.т.н., доцент «АлтГТУ им. 

И.И. Ползунова» 

 

География,  Бедарева В.А. учитель биологии 23, 

30, 33 Шулья Г.Н. учитель географии 

Алейникова Н.А. учитель немецкого языка 

Биология 

 

Бедарева В.А. учитель биологии  

40 Шулья Г.Н. учитель географии 

Ткаченко Р.А. Учитель химии 

Шапетько Е.В. к.б.н., доцент  ФГБОУ ВО 

«АлтГУ» 

 

Русский 

язык 

литература 

Алейникова Н.А. учитель немецкого языка 30, 

31,13 Зайцева С.В. учитель английского языка  

Секисова С.В. учитель русского языка и 

литературы 

Стрельникова Е.В. учитель русского языка и 

литературы 

Вохмина Т.М. учитель начальных классов 

Сейтен С.К. учитель начальных классов 

История Полтавский К.Н. учитель истории  24 



Алейникова Н.А. учитель  немецкого языка 

Фрис В.Д. учитель  ОБЖ 

Обществозна

ние 

Полтавский К.Н. учитель истории  24 

Алейникова Н.А. учитель  немецкого языка 

Фрис В.Д. учитель  ОБЖ 

Информатик

а 

Моргунова Ю.А. учитель математики  40 

Полтавский К.Н. учитель истории  

Фрис В.Д. учитель ОБЖ 

Афонина М.В. к.п.н., доцент кафедры 

теоретических основ 

информатики ФГБОУ ВО 

«АлтГПУ 

 

Английский 

язык, 

Немецкий 

язык 

Алейникова Н.А. учитель немецкого языка 30,31 

 Зайцева С.В. учитель английского языка  

Секисова С.В. учитель русского языка и 

литературы 

Стрельникова Е.В. учитель русского языка и 

литературы 

ОБЖ, 

технология 

Фрис В.Д. учитель ОБЖ 40,18 

Климова Е.И. учитель физкультуры 

Воробьева А.Г. учитель технологии 

Шатов Ю.В. учитель физкультуры 

Экология 

Бедарева В.А. учитель биологии 33 

Шулья Г.Н. учитель географии 

Ткаченко Р.А. Учитель химии 

Экономика 
Полтавский К.Н. Учитель истории 24 

Алейникова Н.А. учитель немецкого языка 

Физическая 

культура 

Климова Е.И. учитель физкультуры 33 

Воробьева А.Г. Учитель технологии 

Шатов Ю.В. учитель физкультуры 

Астрономия  

Моргунова Ю.А. учитель математики  40 

Койчева Т.Н. учитель физики 

Вольф А.В. к.ф.-м.н., доцент, ФГБОУ ВО 

«АлтПУ» 

 

Искусство 

Шатов Ю.В. учитель физкультуры  

Воробьева А.Г. Учитель технологии 

Климова Е.И. учитель физкультуры 

Право  

Полтавский К.Н. учитель истории  24 

Алейникова Н.А. учитель  немецкого языка 

Фрис В.Д. учитель  ОБЖ 

 


